



26 лютого 2014

• СЕРЕДА

• № 26 (4426)

Хрещатик

газета київської міської ради

Загони народної самооборони

Жителі столиці самоорганізуються для забезпечення безпеки киян та їхнього майна



Загони народної самооборони не тільки патрулюють вулицями міста в нічний час, а й спільно з працівниками ДАІ контролюють в'їзд у столицю

Кирило ФОМІНОВ
"Хрещатик"

Складна політична та соціальна ситуація, що склалася у столиці, створює умови для розквіту злочинності. Саме тому жителі Києва самоорганізувалися для забезпечення безпеки громадян у своїх районах та мікрорайонах. Ініціатива була підтримана як районними райдерскадміністраціями, так і особисто головою КМДА Володимиром Макеєнко.

Складна соціальна та політична ситуація, що склалася у столиці, створює умови для розквіту злочинності — усі ми пам'ятаємо випадки підпалів автомобілів, нападів вночі на перехожих. Саме тому жителі міста самоорганізувалися для забезпечення безпеки городян та майна мешканців столиці. Тисячі киян виходять вночі та патрулюють вулиці своїх районів, щоб попередити та зупинити можливі протиправні дії хуліганів та так званих "тітушок". Голова КМДА Володимир Макеєнко з розумінням поставився до ініціативи жителів міста та підтримав її: "Я наполягаю на тому, щоб голови районів зробили все можливе для плідної співпраці районної міліції та громадських активістів, загонів народної самооборони, що виявили бажання патрулювати території районів для безпеки киян та недопущення мародерства", — заявив він.

Ці підрозділи самооборони являють собою добровільні об'єднання жителів міста, які самоорганізувалися з метою забезпечення порядку у складний для

міста час. Виникли вони стихійно після чергової хвилі підпалів. "Якщо ми не подбаємо про свою безпеку — ніхто цього за нас не зробить. Міліції зараз на вулицях немає, політики вирішують свої питання у кабінетах і не бачать того, що відбувається у місті. У цей перехідний період ми змушені самі організовувати порядок у своїх мікрорайонах. Ми поза політикою і не ховаємо своїх облич", — описує свої почуття один із членів такого загону у Голосіївському районі столиці пан Микола.

Усі ці громадяни працюють і тому налагоджують режим групами чергувань таким чином, щоб мати можливість і патрулювати нічні вулиці, і повноцінно відпочивати. У підрозділах наразі налагоджена взаємодія із особистими штабами, міліцією та координаційними підрозділами районних державних адміністрацій. Чергування відбувається у декілька змін, які змінюють одна одну. Люди в основному не озброєні, проте намагаються формувати загони таким чином, щоб на групу з трьох-п'яти осіб був хоча б один зареєс-

тований пристрій для відстрілу гумових набоїв не смертельної дії та декілька кийків. Ніхто не збирається використовувати їх без нагальної потреби. Носіння цих засобів носить характер психологічного впливу. І це працює — кількість злочинів значно зменшилася, були локалізовані декілька груп так званих "тітушок".

Звісно, поки що рано говорити про дисципліну на рівні військового підрозділу, проте організаційні роботи тривають, розробляються єдині знаки розпізнавання, налагоджується система оперативного зв'язку як між підрозділами кожного мікрорайону, так і з координаційними радами районної влади, органів МВС тощо. Тривають роботи з юридичного оформлення організацій самооборони. Для їх членів це також можливість ближче познайомитися зі своїми сусідами. У майбутньому, коли ситуація у державі стабілізується, діяльність подібних формувань може перейти у мирне русло. "Це все не просто так: ми маємо багато проблем з організації життя на місцях. Ми будемо у подальшому працювати у цьому напрямку. Ми вивчаємо один одного і, можливо, ініціюємо формування районних рад саме із наших лідерів: голосувати за людину, про можливість якої ти знаєш, значно ефективніше, ніж за того, кого раз побачив на телебаченні, але гадки не маєш, що він зробив. Владу треба формувати "знизу" — тоді у державі буде порядок", — поділився учасник голосіївського загону самооборони Анатолій •

Новини

В Україні стартує виборча кампанія з дострокових президентських виборів

У вівторок, 25 лютого, в Україні почалася виборча кампанія з дострокових президентських виборів.

Виборча кампанія починається автоматично на підставі ухвали Верховної Ради про призначення дострокових виборів президента України на 25 травня, повідомила прес-служба ЦВК.

24 лютого ЦВК оприлюднила Календарний план основних організаційних заходів щодо підготовки і проведення виборів. Згідно з цим планом, 25 лютого починається висунення кандидатів у президенти, яке триватиме до 30 березня.

Кандидати можуть бути висунуті партіями або шляхом самовисування. Для реєстрації кандидата необхідно внести грошову заставу в сумі 2,5 млн грн. Для цих цілей ЦВК також оприлюднила номер спеціального рахунку, відкритого для зарахування грошової застави кандидатів на посаду Президента України.

Останній термін подачі документів у ЦВК для реєстрації кандидатів у президенти — 4 квітня.

ЦВК має створити 225 окружних виборчих комісій. Верховна Рада виділила Центральній виборчій комісії 1,965 млрд грн на проведення дострокових президентських виборів •

Галина Герега перебуває з візитом за кордоном у межах підготовки до Конгресу місцевих і регіональних влад Ради Європи

Заступник міського голови — секретар Київради Галина Герега повідомила, що відлетіла до Відня на зустріч у межах підготовки до 26-ї пленарної сесії Конгресу місцевих і регіональних влад Ради Європи, яка відбудеться наприкінці березня у Страсбурзі.

"Вже не перший рік я входжу до складу української делегації Конгресу. Традиційно перед цим важливим заходом я проводжу зустрічі з представниками місцевого самоврядування в Європі, щоб обговорити теми, які будуть дискутуватися на Конгресі, обмінятися досвідом та напрацюваннями", — зазначила Галина Герега.

За її словами, днями вона також планує відвідати Брюссель, а потім повернеться до України.

"Я зі здивуванням прочитала інформацію про свою втечу з України. Хочу нагадати, що за законом я продовжую виконувати обов'язки заступника міського голови — секретаря Київради до того часу, поки написану мною заяву не прийме до відома міська рада. Я — відповідальна людина і поки не передам повноваження, не полишу справи. Мені немає чого боятися, тому що свою роботу я виконувала чесно та згідно з законом і можу відкрито подивитися в очі і новій владі, і усім киянам", — сказала Галина Герега.

Також секретар Київради зазначила, що вона і надалі працюватиме задля розвитку Києва •

"У світі Шевченка" святкуємо разом із "Радіо Київ-98 FM"

З 24 лютого до 9 березня долучайтесь до ексклюзивного проекту "Радіо Київ" "У світі Шевченка". За інформацією радіостанції, щодня о 18.00 слухайте інтерв'ю з усього світу, що святкує ювілей Великого українця — Тараса Шевченка. Гості радіо — представники діаспор, посольств, міжнародних та громадських організацій, засновники товариств, фондів, фестивалів, письменники та поети.

У Князівстві Андорра святкують день народження Шевченка оригінально — вони катаються на лижах та відпочивають під прозу і вірші Кобзаря. В Індії здійснено 22 переклади "Заповіту". А в Словенії, щоб встановити погруддя українському поетові, мало не довелося йти до скульптора просити "прощення гріхів" та служити йому, як служив козачком юний Тарас у пана Енгельгардта.

Вмикайте хвилю 98 FM, аби відкрити для себе Кобзаря по-новому •



Випуск № 19 (1288)
СЕРЕДА,
26 лютого
2014 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гончаруку Миколі Семеновичу на вул. Бродівській у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 609/10097 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гончаруку Миколі Семеновичу на вул. Бродівській у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що відповідно до детального плану території “Чапаєвка”, затвердженого рішенням Київської міської ради від 20.12.2007 № 1463/4296, територія відноситься до зони зелених насаджень загального користування та потрапляє в межі червоних ліній вулиці (висновок Департаменту містобудування та архітектури від 26.07.2013 № 13073/0/012/27-13), керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України “Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності”, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гончаруку Миколі Семеновичу на вул. Бродівській у Голосіївському районі м. Києва орієнтовною площею 0,14 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21193).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Герєга

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Шевченківському районному управлінню Головного управління МВС України в м. Києві на вул. Олени Теліги, 43-а у Шевченківському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку

Рішення Київської міської ради № 577/10065 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Шевченківському районному управлінню Головного управління МВС України в м. Києві на вул. Олени Теліги, 43-а у Шевченківському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, пунктами 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України “Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності”, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Шевченківському районному управлінню Головного управління МВС України в м. Києві на вул. Олени Теліги, 43-а у Шевченківському районі м. Києва орієнтовною площею 0,41 га (земельна ділянка державної власності) в постійне користування для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-21933).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Герєга

З додатками до рішень Київради можна ознайомитися в секретаріаті Київради

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Чикольві Юрію Григоровичу на вул. Завальній, 18-е у Дарницькому районі м. Києва для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд

Рішення Київської міської ради № 586/10074 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Чикольві Юрію Григоровичу на вул. Завальній, 18-е у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України “Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності”, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення земельної ділянки громадянину Чикольві Юрію Григоровичу на вул. Завальній, 18-е у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 0,06 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-19507).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Герєга

З додатками до рішень Київради можна ознайомитися в секретаріаті Київради

Про внесення змін у додаток 1 до рішення Київської міської ради від 27 грудня 2001 року № 208/1642 “Про формування комунальної власності територіальних громад районів міста Києва”

Рішення Київської міської ради № 468/9956 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, пункту 30 частини першої статті 26, частини п'ятої статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи технічний паспорт, виготовлений комунальним підприємством “Київське міське бюро технічної інвентаризації та реєстрації права власності на об’єкти нерухомого майна” 19 квітня 2013 року, з метою уточнення відомостей про комунальне майно територіальної громади міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Позицію 2 розділу “НЕЖИЛІ БУДІВЛІ, ПРИМІЩЕННЯ” додатка 1 до рішення Київської міської ради від 27 грудня 2001 року № 208/1642 “Про формування комунальної власності територіальних громад районів міста Києва” викласти у такій редакції:

2	БУЛ. ВЕРХОВНОЇ РАДИ, 22, ЛІТ. “А”	144,30	ВБУДОВАНЕ
---	-----------------------------------	--------	-----------

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Герєга

Про передачу у безоплатне користування (позичку) транспортного засобу комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 461/9949 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 319, 327, 827 — 836 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи звернення Коропської районної ради Чернігівської області (лист від 16 квітня 2013 року № 01-01/141), згоду Державної організації медичного автотранспорту м. Києва “Київмедавтотранс” (лист від 18 травня 2013 року № 418), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду Державній організації медичного автотранспорту м. Києва “Київмедавтотранс” виступити позичкодавцем та передати у безоплатне користування (позичку) КЗ “Коропська центральна районна лікарня” автомобіль медичної допомоги марки УАЗ 3962, державний номер 402-38 КА, 2001 року випуску, номер шасі (кузова) Y0043522 (10003118), первісна вартість 24580,00 грн., знос 100 %, який належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва.

2. Державній організації медичного авто-

транспорту м. Києва “Київмедавтотранс” укласти з КЗ “Коропська центральна районна лікарня” в устанавленому законодавством України порядку договір позички та забезпечити передачу об’єкта згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Герєга

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 27.05.2010 № 971/4409 “Про приватизацію земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд у Солом’янському районі м. Києва”

Рішення Київської міської ради № 627/10115 від 13 листопада 2013 року

У зв’язку з технічною помилкою, розглянувши представлені матеріали та звернення громадянки Черніговської Л. Б. від 02.11.2012, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток до рішення Київської міської ради від 27.05.2010 № 971/4409 “Про приватизацію земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд у Солом’янському районі м. Києва”, а саме:

— у дев’ятій позиції переліку по Солом’янському району шосту графу викласти в такій редакції:

“Черніговський Кирило Володимирович Черніговська Людмила Борисівна Черніговський Володимир Володимирович”;

восьму графу викласти в такій редакції:

“3/5 від 0,0381

1/5 від 0,0381
1/5 від 0,0381”.

Підпункт 4.4 пункту 4 рішення Київської міської ради від 05.04.2012 № 458/7795 вважати таким, що втратив чинність (справа А 20629).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Герєга

Про внесення змін у додаток до рішення Київської міської ради від 26 квітня 2012 року № 506/7843 “Про передачу у позичку (користування) творчим спілкам України нежилых приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва”

Рішення Київської міської ради № 470/9958 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статті 137 Господарського кодексу України, статей 827 — 836 Цивільного кодексу України, статті 4 Закону України “Про професійних творчих працівників та творчі спілки”, пункту 31 частини першої статті 26, частини п'ятої статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Указу Президен-

ДОКУМЕНТ

та України від 24 липня 2000 року № 913/2000 "Про державну підтримку національних творчих спілок України" та постанови Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2003 року № 1539 "Про підтримку діяльності творчих спілок та книговидавничої справи", враховуючи лист комунального підприємства "Київжитлоспецексплуатація" від 18 липня 2012 року № 155/1/13-3207, з метою підтримки діяльності творчих спілок та вдосконалення їх діяльності щодо творення національної культури та мистецтва, посилення державної підтримки професійних творчих працівників Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести у додаток до рішення Київської міської ради від 26 квітня 2012 року № 506/7843 "Про передачу у позичку (користування) творчим спілкам України нежилых приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва" зміни, виклавши його в редакції, що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Геріга

Додаток

до рішення Київської міської ради 26 квітня 2012 року № 506/7843 (в редакції рішення Київської міської ради 13.11.2013 року № 470/9958)

Творчі спілки, яким надаються в позичку (користування) нежилі приміщення в будинках, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

№ з/п	Назва організації	Адреса	Балансоутримувач	Площа, кв. м
1	Національна спілка театральних діячів України	бульв. Тараса Шевченка, 3, літ. А	Департамент культури	78,00
2	Київська організація Національної спілки композиторів України	вул. Пушкінська, 32, літ. А, А'	КП "Київжитлоспецексплуатація"	186,30
3	Національна спілка композиторів України	вул. Пушкінська, 32, літ. А, А'	КП "Київжитлоспецексплуатація"	874,40
4	Національна спілка майстрів народного мистецтва України	вул. Рейтарська, 27, літ. А	КП "Київжитлоспецексплуатація"	449,60
5	Київська спілка журналістів України	вул. Хрещатик, 10, літ. А	КП "Київжитлоспецексплуатація"	61,10
6	Спілка дизайнерів України	вул. Костянтинівська, 54	КП "Дирекція з управління та обслуговування житлового фонду Подільського району"	126,10
7	Національна спілка письменників України	вул. Суворова, 3	КП "По утриманню житлового господарства Печерського району м. Києва "Печерськжитло"	293,20
8	Національна Всеукраїнська музична спілка	вул. Пушкінська, 32, літ. А, А'	КП "Київжитлоспецексплуатація"	365,30

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

Про внесення змін у додаток 2 до рішення Київської міської ради від 02 грудня 2010 року № 284/5096 "Про питання комунальної власності територіальної громади міста Києва"

Рішення Київської міської ради № 458/9946 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статті 7 Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", пункту 30 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи лист Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації від 31 травня 2013 року № 101-4190/06, з метою уточнення відомостей про комунальне майно територіальної громади міста Києва, Київська міська радаа

ВИРІШИЛА:

1. Внести в додаток 2 до рішення Київської міської ради від 02 грудня 2010 року № 284/5096 "Про питання комунальної власності територіальної громади міста Києва" зміни, що додаються.
2. Контроль за виконанням цього рішення

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Геріга

Додаток до рішення Київської міської ради 13.11.2013 року № 458/9946

Зміни у додаток 2 до рішення Київської міської ради від 02 грудня 2010 року № 284/5096 "Про питання комунальної власності територіальної громади міста Києва"

Позицію 419 розділу 1.1А "ЖИТЛОВИЙ ФОНД" таблиці 7 "ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО" додатка 2 до рішення викласти у такій редакції:

419	ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК	шт.	16	1601,28	24,40	1	771,27	414,95	ВУЛ. КОШИЦЯ, 4-а
-----	------------------	-----	----	---------	-------	---	--------	--------	------------------

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Геріга

Про поновлення договору оренди земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "Протект" на вул. Бережанській, 6 в Оболонському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 632/10120 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статті 33 Закону України "Про оренду землі" та враховуючи лист-звернення товариства з обмеженою відповідальністю "Протект" від 26.06.2013 № КОП-0040, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 10 років договір оренди земельної ділянки від 22.02.2008 № 78-6-00518 площею 0,4956 га (кадастровий номер 8000000000:78:053:0022), укладений між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю "Протект" для будівництва, експлуатації та обслуговування виробничих і складських приміщень на вул. Бережанській, 6 в Оболонському районі м. Києва на підставі рішення Київської міської ради від 24.05.2007 № 651/1312 "Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "Протект" земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування виробничих і складських приміщень на вул. Бережанській, 6 в Оболонському районі м. Києва" (справа № А-20790).
2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 22.02.2008 № 78-6-00518, під-
- лягає приведенню у відповідність до норм законодавства.
3. Товариству з обмеженою відповідальністю "Протект" у місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 22.02.2008 № 78-6-00518.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради
Г. Геріга

Про внесення змін у додаток 8 до рішення Київської міської ради від 02 грудня 2010 року № 284/5096 "Про питання комунальної власності територіальної громади міста Києва"

Рішення Київської міської ради № 476/9964 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статті 7 Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", пункту 30 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи лист Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації від 08.07.2013 № 107/4741/16-23/32 та технічний паспорт, виготовлений Київським міським бюро технічної інвентаризації та реєстрації права власності на об'єкти нерухомого майна, з метою уточнення відомостей про комунальне майно територіальної громади міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Позицію 209 розділу 1.1а "ЖИТЛОВИЙ ФОНД" таблиці 7 "ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО" додатка 8 до рішення Київської міської ради від 02 грудня 2010 року № 284/5096 "Про питання комунальної власності територіальної громади міста Києва" викласти у такій редакції:

209	ЖИЛИЙ БУДИНОК	шт.	103118014	11185,00		1	6074,20	2475,05	ВУЛ. ЖОЛУДЄВА, 6-В
-----	---------------	-----	-----------	----------	--	---	---------	---------	--------------------

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської рада з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про тимчасову організацію охорони громадського порядку в місті Києві

Розпорядження № 220 від 22 лютого 2014 року

Відповідно до статті 25 Закону України "Про місцеві державні адміністрації", Закону України "Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного кордону", з метою дотримання громадського порядку, запобігання вчиненню правопорушень та їх припинення, тимчасово до відновлення належного функціонування роботи підрозділів органів внутрішніх справ:

1. Головам районних в м. Києві державних адміністрацій:
- 1.1. організувати патрулювання вулиць, площ, інших громадських місць у відповідних районах міста Києва із залученням громадських добровільних формувань та загонів з охорони громадського порядку, членів доб-

ровільних народних дружин, працівників міліції та осіб, які на добровільних засадах виявили бажання здійснювати патрулювання, реагуючи на дії, які містять ознаки кримінальних та адміністративних правопорушень шляхом затримання та направлення осіб, які вчинили зазначені правопорушення, до органів внут-

рішніх справ.

- 1.2. утворити районні штаби з дотримання громадського порядку з включенням до їх складу представників органів внутрішніх справ, районних в місті Києві державних адміністрацій, громадських організацій, громадських добровільних формувань та загонів з охорони громадського порядку, затвердити їх склади та забезпечити їх функціонування.
2. Районним штабам з дотримання громад-

ського порядку постійно інформувати Міський оперативний штаб із забезпечення сталої життєдіяльності міста про стан організації охорони громадського порядку у відповідному районі.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова В. Макеєнко

Про призупинення навчально-виховного процесу у загальноосвітніх, дошкільних та позашкільних навчальних закладах усіх типів і форм власності міста Києва, що знаходяться в центральній частині міста Києва

ДОКУМЕНТ

Розпорядження № 217 від 19 лютого 2014 року

Відповідно до статті 22 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, законів України “Про освіту”, “Про дошкільну освіту”, “Про позашкільну освіту”, у зв’язку з останніми подіями в центральній частині міста Києві та з метою збереження життя і здоров’я дітей:

1. Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

1.1. Призупинити з 19 лютого по 21 лютого 2014 року навчально-виховний процес у загальноосвітніх, дошкільних та позашкільних навчальних закладах усіх типів і форм власності міста Києва, що знаходяться в центральній частині міста Києва.

1.2. Визначити перелік загальноосвітніх,

дошкільних та позашкільних навчальних закладів усіх типів і форм власності міста Києва, що знаходяться в центральній частині міста Києва, навчання у яких призупиняється.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Коржа В.П.

Голова В. Макеєнко

Про визнання такими, що втратили чинність, розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 207 від 14 лютого 2014 року

На виконання підпункту 3.2 пункту 3 рішення Київської міської ради від 13 листопада 2013 року № 432/9920 “Про затвердження Порядку найменування об’єктів міського підпорядкування, присвоєння юридичним особам та об’єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій у місті Києві” та в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Визнати такими, що втратили чинність, розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

від 18 червня 2012 року № 1021 “Про утворення комісії з питань найменувань та пам’ятних знаків виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)”;

від 25 вересня 2013 року № 1671 “Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 червня

2012 року № 1021 “Про утворення комісії з питань найменувань та пам’ятних знаків виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)”.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти па заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Голова В. Макеєнко

Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 205 від 14 лютого 2014 року

Відповідно до законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про рекламу”, “Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності”, Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Надати дозволу на розміщення зовнішньої реклами (далі - дозволу) згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 47 дозволів.

2. Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.

3. Встановити, що дозволу, надані згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (під-

ходах) щодо розташування зовнішньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування відповідних рекламних засобів, - до настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О.Г.

Голова В. Макеєнко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 14.02.2014 № 205

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, що надаються

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа кв.м	Місце розташування рекламного засобу
1.	38531-13	ТОВ "РЕКЛАМНЕ РІШЕННЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, Московський проспект (перехрестя з просп. Героїв Сталінграда)
2.	38896-13	ТОВ "ГАБІТУС ДИЗАЙН"	Тумба, об’ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	15,5184	Печерський район, вул. Старонаводницька (біля будинку №4)
3.	38897-13	ТОВ "ГАБІТУС ДИЗАЙН"	Тумба, об’ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	15,5184	Печерський район, вул. Старонаводницька (біля будинку №6)
4.	38921-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,2	Солом’янський район, вул. Лебедева-Кумача, 5
5.	38922-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,7	Голосіївський район, вул. Червоноармійська, 42
6.	38955-13	ПАТ "Прокредитбанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	17,16	Оболонський район, Оболонський проспект, 22-В, секція 2, літера А
7.	39043-13	СПД Петренко Яніна Олександрівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	17	Голосіївський район, вул. Саксаганського, 43
8.	39144-13	ПАТ "ТЕКСТИЛЬ ДИЗАЙН КОМПАНІ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,76	Шевченківський район, вул. Прорізна, 25

9.	39205-13	ТОВ "АТБ - маркет"	Щит на фасаді будинку (суцільний щит)	12	Дарницький район, вул. Олександра Мишуги, 6
10.	39206-13	ТОВ "АТБ - маркет"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,24	Дарницький район, вул. Олександра Мишуги, 6
11.	39210-13	ТОВ "АТБ - маркет"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,24	Дарницький район, вул. Олександра Мишуги, 6
12.	39219-13	ТОВ "АТБ - маркет"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4	Дарницький район, вул. Олександра Мишуги, 6
13.	39220-13	ТОВ "АТБ - маркет"	Щит на фасаді будинку (суцільний щит)	12	Дарницький район, вул. Олександра Мишуги, 6
14.	39234-13	ПАТ "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,84	Дніпровський район, просп. Возз’єднання, 3
15.	39276-13	ПАТ "ДОЧІРНИЙ БАНК СБЕРБАНКУ РОСІЇ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	11,8	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 4/1
16.	39341-13	ТОВ "Українська реклама"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Голосіївський район, вул. Горького, 174
17.	39358-13	ПАТ "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ БАНК РОЗВИТКУ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,84	Шевченківський район, вул. Івана Франка, 36
18.	39371-13	ТОВ "СПОРТ-МАГІЯ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Солом’янський район, вул. Лебедева-Кумача, 5
19.	39406-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,5	Подільський район, просп. Свободи, 26
20.	39423-13	ТОВ "РЕСТ ТІМ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,32	Дарницький район, вул. Ревуцького, 31
21.	39430-13	ТОВ "РЕСТ ТІМ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4	Дарницький район, вул. Анни Ахматової, 30
22.	39431-13	ТОВ "РЕСТ ТІМ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,04	Дарницький район, вул. Ревуцького, 31
23.	39436-13	ТОВ "Континент-Торг"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Святошинський район, вул. Львівська, 12
24.	39451-13	ПАТ "ДОЧІРНИЙ БАНК СБЕРБАНКУ РОСІЇ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	2,295	Оболонський район, Оболонський проспект, 22-В
25.	39452-13	ПАТ "ДОЧІРНИЙ БАНК СБЕРБАНКУ РОСІЇ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	2,295	Печерський район, вул. Хрещатик, 7/11
26.	39453-13	ПАТ "ДОЧІРНИЙ БАНК СБЕРБАНКУ РОСІЇ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,876	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 4/1
27.	39478-13	ТОВ "Сушия"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,8	Печерський район, бульв. Дружби народів, 25-А
28.	39483-13	ТОВ "Сушия"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6	Дніпровський район, просп. Павла Тичини, 1-В
29.	39484-13	ТОВ "Сушия"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6	Дніпровський район, просп. Павла Тичини, 1 -
30.	39486-13	ПАТ "ДОЧІРНИЙ БАНК СБЕРБАНКУ РОСІЇ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,876	Оболонський район, вул. Фрунзе, 168
31.	39489-13	ПАТ "ДОЧІРНИЙ БАНК СБЕРБАНКУ РОСІЇ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,8	Шевченківський район, вул. Володимирська, 46
32.	39496-13	ТОВ "Євроаптека"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,104	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 4, корпус 7
33.	39497-13	ТОВ "Євроаптека"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,775	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 4 корпус 7
34.	39498-13	ТОВ "Євроаптека"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,9546	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 4, корпус 7
35.	39499-13	ТОВ "Сушия"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,84	Печерський район, бульв. Дружби народів, 25А
36.	39501-13	ПАТ "ДОЧІРНИЙ БАНК СБЕРБАНКУ РОСІЇ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,68	Печерський район, бульв. Ліси Українки, 26
37.	39502-13	ПАТ "ДОЧІРНИЙ БАНК СБЕРБАНКУ РОСІЇ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,876	Дарницький район, вул. Анни Ахматової, 46-А
38.	39504-13	ПАТ "ДОЧІРНИЙ БАНК СБЕРБАНКУ РОСІЇ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,8	Печерський район, вул. Панаса Мирного, 14
39.	39506-13	ПАТ "ДОЧІРНИЙ БАНК СБЕРБАНКУ РОСІЇ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,8	Деснянський район, просп. Володимира Маяковського, 26
40.	39531-13	ТОВ "НА КО"	Холдер понад 1 кв.м.	1,08	Дарницький район, вул. Михайла Гришка, 3/5
41.	39549-13	ПАТ "БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,56	Дніпровський район, просп. Возз’єднання, 1
42.	39553-13	ТОВ "МИРАТЕХ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	38,5308	Солом’янський район, бульв. Івана Лепсе, 6, літера 3
43.	39579-13	ФО-П РЕПА ЯРОСЛАВ ІВАНОВИЧ	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	26,04	Деснянський район, просп. Володимира Маяковського, 26
44.	39580-13	ФО-П РЕПА ЯРОСЛАВ ІВАНОВИЧ	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	13,1597	Деснянський район, просп. Володимира Маяковського, 26
45.	39608-14	ПАТ Комерційний банк "ПриватБанк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,98	Подільський район, вул. Фрунзе, 104
46.	39617-14	ПАТ "БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,64	Голосіївський район, вул. Саксаганського, 25
47.	39618-14	ПАТ "БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Солом’янський район, бульв. Чоколівський, 6

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

ДОКУМЕНТ

Про термінові заходи із організації перевезення населення із центральної частини міста Києва

Розпорядження № 215 від 18 лютого 2014 року

Відповідно до статті 25 Закону України "Про місцеві державні адміністрації", законів України "Про транспорт", "Про автомобільний транспорт", з метою здійснення заходів щодо охорони громадської безпеки, громадського порядку, забезпечення захисту життя та здоров'я населення міста Києва:

- Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити 18 лютого 2014 року перевезення населення із центральної частини міста Києва міським громадським транспортом.
- КП "Київпастранс" здійснювати перевезення міським громадським транспортом на безоплатній основі.
- Просити керівників автомобільних перевізників, які працюють в режимі маршрутного таксі, організувати перевезення пасажирів на

- безоплатній основі від станцій метрополітену.
- Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити оповіщення населення про заходи, передбачені цим розпорядженням.
 - Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова В. Макеєнко

Про тимчасові заходи щодо перевезення пасажирів в місті Києві

Розпорядження № 216 від 19 лютого 2014 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про місцеві державні адміністрації", "Про транспорт", "Про автомобільний транспорт", у зв'язку із значним збільшенням пасажиропотоку в місті Києві внаслідок закриття Київського метрополітену:

- Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити перевезення пасажирів наземним міським пасажирським транспортом на період закриття Київського метрополітену.
- КП "Київпастранс" на період закриття Київського метрополітену:
 - Збільшити кількість одиниць рухомого складу на маршрутах пасажирського транспорту відповідно до пасажиропотоку.
 - Організувати додаткові маршрути від станцій метрополітену та визначити необхід-

- ну кількість рухомого складу відповідно до пасажиропотоку.
- Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 лютого 2014 року № 215 "Про термінові заходи із організації перевезення населення із центральної частини міста Києва".
 - Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Костюка М. Д.

Голова В. Макеєнко

Про затвердження змін до Статуту ритуальної служби спеціалізоване комунальне підприємство "Київський крематорій" виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 206 від 14 лютого 2014 року

Відповідно до статей 57, 78 Господарського кодексу України, статті 17 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", частини третьої статті 4 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців", розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 листопада 2012 року № 2058 "Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 07.03.2012 № 369" і від 29 грудня 2012 року № 2383 "Про затвердження Положення про Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити зміни до Статуту ритуальної служби спеціалізоване комунальне підприємство "Київський крематорій" виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 28 квітня 2005 року № 708, виклавши його у новій редакції, що додається.
- Директору ритуальної служби спеціалізоване комунальне підприємство "Київський кре-

- маторій" виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити державну реєстрацію змін до Статуту в установленому порядку.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А. К.

Голова В. Макеєнко

Затверджено
Розпорядження Київської міської державної адміністрації
28.04.2005 № 708
(у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
14.02.2014 № 206

СТАТУТ РИТУАЛЬНОЇ СЛУЖБИ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВСЬКИЙ КРЕМАТОРІЙ" ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) (нова редакція) Ідентифікаційний код 05416768 Київ-2014

- ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ
 - Ритуальна служба спеціалізоване комунальне підприємство "Київський крематорій" виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) (далі — Підприємство) створена в результаті реорганізації комунального підприємства "Київський крематорій" шляхом перетворення відповідно до рішення Київської міської ради від 23 грудня 2004 року № 875/2285 "Про реорганізацію комунального підприємства "Київський крематорій" у ритуальну службу спеціалізоване комунальне підприємство "Київський крематорій" виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації)" і є його правонаступником.
 - Цим Статутом визначено порядок створення, функціонування та припинення діяльно-

- сті ритуальної служби спеціалізованого комунального підприємства "Київський крематорій" виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації).
- Підприємство за своєю організаційно-правовою формою є комунальним комерційним унітарним підприємством, заснованим на власності територіальної громади міста Києва, належить до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) і безпосередньо підпорядковується Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
 - Підприємство є юридичною особою, має відокремлене майно, самостійний баланс,

рахунки в установах банків, печатку зі своїм найменуванням та ідентифікаційним кодом, штампи.

- Підприємство провадить свою діяльність на принципах комерційного розрахунку, власного комерційного ризику, господарської самостійності, госпрозрахунку та вільного найму працівників.
- Підприємство у своїй діяльності керується Конституцією, законами України, постановами Верховної Ради України, указами та розпорядженнями Президента України, декретами, постановами та розпорядженнями Кабінету Міністрів України, рішеннями Київської міської ради, розпорядженнями виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та Київського міського голови, наказами Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України, Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), іншими нормативно-правовими актами та цим Статутом.
- Підприємство не несе відповідальності за зобов'язаннями власника та органу, до сфери управління якого воно належить.
- Збитки, завдані Підприємством внаслідок виконання рішень органів державної влади чи органів місцевого самоврядування, підлягають відшкодуванню зазначеними органами в установленому порядку.
- Найменування Підприємства:
 - повне: ритуальна служба спеціалізоване комунальне підприємство "Київський крематорій" виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації).
 - скорочене: ритуальна служба СКП "Київський крематорій".
- Місцезнаходження Підприємства: вул. Байкова, 16, м. Київ, 03039.
- МЕТА ТА ПРЕДМЕТ ДІЯЛЬНОСТІ
 - Підприємство провадить виробничо-господарську, торговельну та інші види діяльності, визначені цим Статутом, з метою найбільш повного задоволення потреб населення в ритуальних послугах та насичення ринку України товарами та послугами високої якості, а також одержання відповідного прибутку.
 - Предметом діяльності Підприємства в Україні є:
 - Організація поховання померлих і надання передбачених необхідним мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг та ритуальних послуг, не передбачених цим переліком, а також реалізація предметів ритуальної належності згідно з договорами-замовлення на організацію та проведення поховання.
 - Укладання договорів-замовлень на організацію та проведення поховання.
 - Організовування поховань і надання суміжних послуг.
 - Створення рівних умов для поховання померлого незалежно від раси, кольору шкіри, політичних, релігійних та інших переконань, статі, етнічного та соціального походження, майнового стану, місця проживання, мовних або інших ознак.
 - Розширення номенклатури ритуальних послуг для громадян з різними фінансовими можливостями.
 - У разі відсутності на ринку послуг необхідної замовнику ритуальної послуги — забезпечення надання цієї послуги власними силами.
 - Забезпечення конфіденційності інформації про померлого.
 - Видача користувачу місця поховання свідоцтва про поховання.
 - Надання населенню ритуальних послуг, пов'язаних з кремацією померлих, у тому числі пільгових категорій, одиноких громадян, осіб без певного місця проживання та громадян, від поховання яких відмовились рідні, і захороненням їх праху.
 - Організація виконання робіт з благоустрою місць поховань та прилеглих територій відповідно до кошторису.
 - Оформлення та проведення поховання урн з прахом.
 - Забезпечення функціонування місць поховань відповідно до порядку, визначеного виконавчим органом Київської міської ради (Київської міської державною адміністрацією).
 - Безоплатне виділення місця для поховання урни з прахом померлого у колумбарії.
 - Реєстрація поховань та перепоховань померлих у Книзі реєстрації поховань та перепоховань.
 - Видача на замовлення громадян довідок про наявність поховання померлого у ко-

- лумбарії в місті Києві.
- Реєстрація намогильних споруд в Книзі обліку намогильних споруд.
 - Підготовка та подання до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) відповідного акта про суму та характеристику збитку у разі осквернення могил, місць родинного поховання, навмисного руйнування та викрадення колумбарних ніш, намогильних споруд та склепів.
 - Забезпечення безперешкодного доступу на територію Підприємства суб'єкта господарської діяльності на підставі договору-замовлення, з яким укладено договір про надання ритуальних послуг.
 - Торгівля виробами, необхідними для надання ритуальних послуг, пов'язаних з кремацією померлих.
 - Роздрібна та оптова торгівля товарами ритуального призначення та іншими товарами.
 - Надання населенню послуг з перевезення тіл померлих та осіб, які їх супроводжують.
 - Провадження операцій у сфері поводження з небезпечними відходами — перевезення та знешкодження клінічних та подібних їм відходів, а саме: відходів, що виникають у результаті медичного догляду, ветеринарної чи подібної практики, і відходів, що утворюються у лікарнях або інших закладах під час досліджень, догляду за пацієнтами або при виконанні дослідницьких робіт.
 - Кремація останків домашніх тварин.
 - Знешкодження паперових відходів.
 - Розробка, придбання, виготовлення та надання права використання, впровадження нових зразків кремаційного обладнання з наступним їх збутом споживачам внутрішнього та зовнішнього ринків, купівля-продаж патентів і ліцензій на використання об'єктів інтелектуальної власності.
 - Впровадження у виробництво науково-технічних розробок та прогресивних технологій.
 - Впровадження нових форм обслуговування і видів послуг, розширення їх асортименту.
 - Організація виробництва з виготовлення урн та колумбарних ніш.
 - Переробка деревини, інших матеріалів та реалізація продукції з них.
 - Здійснення технічного нагляду за будівництвом, реконструкцією та капітальним ремонтом об'єктів, контролю за відповідністю обсягів та якості виконаних робіт проектам, технічним умовам і стандартам.
 - Надання послуг у сфері обробки та аналізу інформаційних баз даних, проведення досліджень, системне адміністрування, надання консультацій юридичним та фізичним особам. Реалізація інформаційного забезпечення.
 - Організація та проведення екскурсійної діяльності, прийом та обслуговування іноземних громадян в місті Києві.
 - Надання послуг населенню у сфері харчової промисловості та готельного господарства.
 - Надання ландшафтних послуг.
 - Інші види діяльності відповідно до законодавства України з метою одержання прибутку і зростання добробуту Підприємства.
 - Надання в установленому порядку на договірних засадах послуг, передбачених положеннями цього Статуту, підприємствам, установам, організаціям незалежно від форм власності та окремим громадянам.
 - Якщо провадження будь-якого виду діяльності потребує спеціального дозволу (ліцензії), Підприємство отримує його (її) в установленому законодавством України порядку.
 - ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ ПІДПРИЄМСТВА
 - Підприємство має право:
 - Відповідати самостійно господарську діяльність відповідно до законодавства України та цього Статуту.
 - Брати участь у спільних інвестиційних проектах, іншій спільній діяльності з юридичними особами різних форм власності, а також з фізичними особами.
 - Створювати філії, представництва, відділення, виробничі підрозділи та затверджувати положення про них.
 - Відкривати рахунки в установах банків України.
 - Укладати господарські договори з юридичними та фізичними особами як в Україні, так і за її межами у встановленому законодавством порядку.
 - Виступати позивачем та відповідачем у суді, господарському та третейському судах.
 - Встановлювати прямі господарські, ко-

ДОКУМЕНТ

мерційні, інформаційні зв'язки з українськими та закордонними підприємствами, організаціями, установами різних форм власності та фізичними особами з усіх напрямків своєї діяльності.

3.1.8. Купувати, брати в оренду у юридичних та фізичних осіб відповідно до законодавства будинки, споруди, обладнання та матеріали, транспортні засоби, обчислювальну техніку тощо для потреб Підприємства.

3.1.9. Залучати кошти у вигляді кредитів з урахуванням відповідальності за їх цільове використання і своєчасне повернення, отримувати інвестиції, надавати безвідсоткові позики працівникам Підприємства у порядку, передбаченому законодавством України.

3.1.10. Використовувати у своїй діяльності на всі види продукції, робіт і послуг вільні ціни, за винятком тих, на які встановлено державні регульовані ціни.

3.1.11. Брати участь в аукціонах та інших процедурах закупівель.

3.1.12. Отримувати безоплатні внески або благодійні пожертви юридичних та фізичних осіб.

3.1.13. Провадити спільну науково-технічну, виробничу, комерційну та соціальну діяльність з іншими юридичними та фізичними особами.

3.1.14. Самостійно розпоряджатися коштами, одержаними у результаті господарської діяльності відповідно до цього Статуту.

3.1.15. Здійснювати підготовку, перепідготовку та підвищення кваліфікації працівників Підприємства.

3.1.16. Рекламувати свою діяльність через засоби масової інформації та іншим шляхом відповідно до законодавства, зокрема шляхом проведення виставок, презентацій, семінарів.

3.1.17. Направляти у відрядження в межах України та за її межі працівників Підприємства та інших осіб, що виконують завдання Підприємства.

3.1.18. Провадити зовнішньоекономічну діяльність, яка відповідає предмету діяльності і правам Підприємства та не заборонена законодавством України.

3.1.19. Затверджувати структуру, штатний розпис, положення про структурні підрозділи і функціональні обов'язки працівників Підприємства.

Штатний розпис і чисельність працівників, оплата праці яких фінансується з бюджету міста Києва, погоджується з Департаментом житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

3.1.20. Самостійно планувати, організовувати та здійснювати всі види передбаченої законодавством діяльності відповідно до цього Статуту.

3.1.21. Залучати до роботи спеціалістів на умовах сумісництва чи конкретно обумовленої системи найму, самостійно визначаючи розмір та порядок оплати праці в межах граничної чисельності працівників та фонду оплати праці.

3.1.22. Вживати необхідних заходів для збереження комерційної таємниці Підприємства.

3.1.23. Здійснювати платежі за грошовими зобов'язаннями, що виникають у господарських відносинах, у безготівковій формі або готівково через установи банків, якщо інше не встановлено законом.

3.1.24. Використовувати і розпоряджатися закріпленим за ним майном, здійснюючи будь-які дії, що не суперечать законодавству, в порядку, встановленому власником.

3.1.25. У межах своїх повноважень і за рахунок власних коштів встановлювати додаткові порівняно до законодавчо визначених трудові і соціально-побутові пільги для працівників.

3.1.26. Створювати при ритуальній службі дорадчі ради (колегії), до складу яких на рівних правах можуть входити представники підрозділів ритуальних служб, а також за згодою виконавці (суб'єкти господарювання, які уклали договір про надання послуг з ритуальною службою) та представники громадськості, для оперативного вирішення проблем, що виникають у процесі організації поховання та утримання місць поховань.

3.1.27. Надавати ритуальні послуги, не передбачені необхідним мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг, виготовляти та реалізовувати згідно із законодавством предмети ритуальної належності.

3.1.28. Користуватися іншими правами, наданими законодавством України.

3.2. Обов'язки Підприємства:

3.2.1. Здійснення організації поховання померлих і надання передбачених необхідним мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг та ритуальних послуг, не передбачених цим переліком.

3.2.2. Укладання договорів-замовлень на організацію та проведення поховання.

3.2.3. Організовування поховання померлих згідно з договорами-замовленнями на організацію та проведення поховання і надання суміжних послуг.

3.2.4. Створення рівних умов для поховання померлого незалежно від раси, кольору шкіри, політичних, релігійних та інших переконань, статі, етнічного та соціального походження, майнового стану, місця проживання, мовних або інших ознак.

3.2.5. Розширення номенклатури ритуальних послуг для громадян з різними фінансовими можливостями.

3.2.6. У разі відсутності на ринку послуг необхідної замовнику ритуальної послуги забезпечення надання цієї послуги власними силами.

3.2.7. Забезпечення конфіденційності інформації про померлого.

3.2.8. Виконання робіт з благоустрою місць поховань відповідно до кошторису.

3.2.9. Забезпечення функціонування місць поховань відповідно до порядку, визначеного виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією).

3.2.10. Безоплатне виділення місць для поховання урни з прахом померлого у колумбарії.

3.2.11. Реєстрація поховань та перепоховань померлих у Книзі реєстрації поховань та перепоховань.

3.2.12. Видача користувачу місця поховання свідоцтва про поховання.

3.2.13. Видача на замовлення громадян довідок про наявність поховання померлого у колумбарії в місті Києві.

3.2.14. Реєстрація намогильних споруд в Книзі обліку намогильних споруд.

3.2.15. Підготовка та подання до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) відповідного акта про суму та характеристику збитку у разі осквернення могил, місць родинного поховання, навмисного руйнування та викидання колумбарних ніш, намогильних споруд та склепів.

3.2.16. Забезпечення безперешкодного доступу на територію крематорію суб'єкта господарської діяльності, з яким укладено договір про надання ритуальних послуг на підставі договору-замовлення на організацію та проведення поховання.

3.2.17. Забезпечення у доступному для огляду місці, в якому проводиться оформлення замовлень на організацію та проведення поховання померлого, надання замовнику наочної інформації стосовно: виконавців послуг, з якими укладено договори про надання послуг, їх адреси та режиму роботи;

переліку ритуальних послуг із зазначенням вартості, особливостей та термінів виконання замовлення;

необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг із зазначенням вартості, особливостей та термінів виконання; необхідного мінімального переліку вимог щодо порядку організації поховання та ритуального обслуговування населення; порядку утримання кладовищ, а також інших місць поховань;

вимог щодо утримання та охорони місць поховань;

реєстрації поховань померлих та перепоховань;

організації поховань за рахунок державного та місцевого бюджету;

пільгового обслуговування населення;

режиму роботи організації, що виплачує допомогу на поховання, відповідно до законодавства України;

режиму роботи та номерів телефонів місцевих органів виконавчої влади та територіального органу у справах захисту прав споживачів;

книги заяв, пропозицій та скарг.

3.2.18. Забезпечення своєчасної сплати податків, зборів та інших платежів згідно із законодавством.

3.2.19. Своєчасне та якісне виконання робіт та надання послуг відповідно до Статуту Підприємства.

3.2.20. Забезпечення цільового використання коштів, спрямованих на фінансування будівництва, реконструкції та капітального ремонту об'єктів, закріплених за Підприємством на праві господарського відання.

3.2.21. Створення належних умов для високопродуктивної праці, дотримання правил і

норм охорони праці та соціального страхування.

3.2.22. Вжиття заходів з метою підвищення матеріальної зацікавленості працівників, забезпечення економного і раціонального використання фонду споживання (оплати праці), своєчасних розрахунків із працівниками Підприємства.

3.2.23. Виконання норм і вимог щодо охорони навколишнього природного середовища та забезпечення екологічної безпеки.

3.2.24. Здійснення бухгалтерського та статистичного обліку, складання та подання відповідним органам звітності з усіх видів діяльності за затвердженою формою в установленому порядку.

3.2.25. Встановлення для своїх працівників додаткових відпусток, скороченого робочого дня та надання інших гарантій, які не суперечать законодавству про працю України.

3.2.26. Виконання інших обов'язків, передбачених законодавством.

4. МАЙНО ТА КОШТИ ПІДПРИЄМСТВА

4.1. Майно Підприємства є комунальною власністю територіальної громади міста Києва і закріплене за ним на праві господарського відання.

4.2. Майно Підприємства становлять виробничі та невиробничі фонди, а також інші цінності, вартість яких відображається у самостійному балансі Підприємства.

4.3. Джерелами формування майна Підприємства є:

грошові та матеріальні внески власника; доходи від надання послуг та реалізації продукції, інших видів господарської діяльності;

доходи від цінних паперів; кредити банків та інших кредиторів; капітальні вкладення і дотації з бюджетів: майно, придбане в інших суб'єктів господарювання та громадян у встановленому порядку;

інші джерела, не заборонені законодавством України.

4.4. Статутний капітал Підприємства становить 14166989,28 (чотирнадцять мільйонів сто шістдесят шість тисяч дев'ятсот вісімдесят дев'ять гривень 28 коп.) гривень.

4.5. Основним узагальнюючим показником фінансових результатів господарської діяльності Підприємства є прибуток.

4.6. Планування фінансово-господарської діяльності здійснюється Підприємством шляхом складання у порядку та за формою, що визначає виконавчий орган Київської міської ради (Київська міська державна адміністрація), річних фінансових планів, які затверджує Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Підприємство звітує про стан виконання фінансового плану в порядку, що визначає Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

4.7. Відрахування Підприємством частки прибутку до бюджету міста Києва у розмірі та порядку, затвердженому Київською міською радою, здійснюється першочергово після сплати обов'язкових платежів.

4.8. Прибуток Підприємства використовується відповідно до нормативів та напрямків, затверджених рішенням Київської міської ради.

4.9. Підприємство має право тільки за згодою власника або уповноваженого ним органу: відчужувати закріплене за ним майно, надавати в оренду або в безоплатне користування (позичку), передавати в заставу нерухоме майно, обладнання, інвентар та інші цінності, а також списувати з балансу основні засоби в установленому порядку.

4.10. Відносини підприємства з іншими підприємствами, організаціями, громадянами в усіх сферах господарської діяльності здійснюються на основі договорів.

4.11. Підприємство вільне у виборі предмету договору, визначенні зобов'язань, інших умов господарських взаємовідносин, що не суперечать законодавству України.

4.12. Кошти, одержані від продажу в установленому порядку майна, що належить до основних фондів Підприємства, використовуються відповідно до законодавства.

4.13. Підприємство здійснює оперативний та бухгалтерський облік результатів своєї діяльності і подає фінансову, статистичну та іншу звітність у порядку, встановленому законодавством України. Фінансова звітність Підприємства подається Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого орга-

ну Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

4.14. Фінансовий рік Підприємства збігається з календарним роком.

4.15. Контроль за фінансово-господарською діяльністю Підприємства здійснюється згідно із законодавством України.

4.16. Для фінансування заходів щодо розвитку матеріально-технічної бази Підприємства, покриття та компенсації можливих збитків від його господарської діяльності, заходів для соціального забезпечення і матеріального заохочення працюючих за рахунок прибутку Підприємства утворюються спеціальні (цільові) фонди відповідно до законодавства.

5. УПРАВЛІННЯ ПІДПРИЄМСТВОМ

5.1. Управління Підприємством здійснюється відповідно до Статуту на основі поєднання прав власника щодо господарського використання майна і участі в управлінні Підприємством трудового колективу.

5.2. Підприємство очолює директор, якого призначає на посаду та звільняє з посади Київський міський голова на умовах контракту за поданням директора відповідного Департаменту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та погодженням із заступником голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

5.3. Директор самостійно вирішує питання діяльності Підприємства відповідно до законодавства України, укладеного контракту та цього Статуту за винятком тих, що віднесені до компетенції власника та інших органів управління Підприємством.

5.4. Директор Підприємства:

5.4.1. Без доручення діє від імені Підприємства, представляє його в усіх установах та організаціях, у відносинах з юридичними особами та громадянами, формує адміністрацію підприємства.

5.4.2. Має право першого підпису на фінансових, банківських та інших документах.

5.4.3. Розпоряджається коштами та іншим майном Підприємства відповідно до законодавства України та положень цього Статуту.

5.4.4. Укладає угоди (договори) від імені Підприємства, вчиняє правочини, передбачені законодавством, видає довіреності, відкриває в установах банків розрахункові та інші рахунки.

5.4.5. Затверджує організаційну структуру, чисельність та штатний розпис Підприємства, положення про структурні підрозділи, розподіл обов'язків між працівниками, вживає заходів щодо заохочення та накладення стягнень на працівників Підприємства у встановленому порядку.

Штатний розпис і чисельність працівників, оплата праці яких фінансується з бюджету міста Києва, погоджується з Департаментом житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

5.4.6. Призначає на посади та звільняє з посади працівників Підприємства.

5.4.7. Укладає трудові договори з усіма працівниками Підприємства.

5.4.8. У межах повноважень видає розпорядження, накази, надає доручення, обов'язкові для виконання працівниками Підприємства.

5.4.9. Зобов'язаний спрямовувати діяльність Підприємства на виконання річного фінансового плану з метою одержання запланованих сум доходів та чистого прибутку, не припускаючи витрат невиробничого характеру, не передбачених річним фінансовим планом.

5.4.10. Для найбільш повного використання трудового потенціалу і створення умов для високоефективної діяльності кожного працівника: організовує атестацію робочих місць, визначає їх необхідну кількість; встановлює форми організації праці працівників, здійснює тарифікацію і організовує впровадження передових технологій праці; встановлює режим робочого часу; встановлює умови оплати праці працівників та їх преміювання відповідно до законодавства України.

5.4.11. Від імені роботодавця підписує колективний договір.

5.4.12. Вирішує інші питання діяльності Підприємства в межах та порядку, визначених Статутом та законодавством України.

5.5. Трудовий колектив підприємства становлять усі громадяни, які своєю працею беруть участь у його діяльності на основі трудового договору (контракту, угоди) або інших форм, що регулюють трудові відносини працівника з Підприємством.

ДОКУМЕНТ

5.6. Питання соціального розвитку, зокрема поліпшення умов праці, життя та здоров'я, гарантії обов'язкового медичного страхування членів трудового колективу та їх сімей визначаються колективним договором у межах законодавства України.

5.7. Повноваження трудового колективу Підприємства реалізуються загальними зборами трудового колективу та виборчим органом — профспілковим комітетом, який обирається загальними зборами трудового колективу і представляє інтереси трудового колективу. Загальні збори трудового колективу скликаються у разі потреби, але не рідше одного разу на рік.

5.8. Повноваження трудового колективу визначаються законодавством.

5.9. Колективний договір укладається між роботодавцем з однієї сторони і одним або кількома профспілковими органами, а у разі відсутності таких органів — представниками працівників, обраними і уповноваженими трудовим колективом, з іншої сторони.

6. ПРИПИНЕННЯ ПІДПРИЄМСТВА

6.1. Припинення Підприємства відбувається шляхом його

реорганізації (злиття, приєднання, поділу, перетворення) або ліквідації.

6.2. Реорганізація (злиття, приєднання, поділ, перетворення) або ліквідація Підприємства проводиться за рішенням власника або рішенням суду відповідно до законодавства.

6.3. Припинення Підприємства здійснюється комісією з припинення, яка утворюється органом, що прийняв рішення про припинення.

6.4. У разі реорганізації чи ліквідації Підприємства працівникам, що звільняються, гарантується додержання їх прав і інтересів відповідно до законодавства про працю України.

6.5. У випадку ліквідації Підприємства майно, яке залишилося після задоволення претензій кредиторів і членів трудового колективу, використовується за рішенням власника.

6.6. Підприємство вважається таким, що припинено, з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців запису про припинення Підприємства.

Заступник голови — керівник апарату
О. Пузанов

Зареєстроване
в Головному управлінні юстиції у місті Києві
5 лютого 2014 р. за № 1/1054

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 травня 2013 року № 694 "Про встановлення тарифів на послуги з користування майданчиками для платного паркування транспортних засобів, які надаються Комунальним підприємством "Київтранспарксервіс"

Розпорядження № 43 від 20 січня 2014 року

Відповідно до статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 28 Закону України "Про благоустрій населених пунктів", постанов Кабінету Міністрів України від 02 березня 2010 року № 258 "Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з користування майданчиками для платного паркування транспортних засобів" та від 28 грудня 1992 року № 731 "Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади", рішення Київської міської ради від 22 травня 2013 року № 326/9383 "Про затвердження Програми розвитку єдиного паркувального простору в м. Києві до 2015 року", з метою впорядкування надання послуг з користування майданчиками для платного паркування транспортних засобів в місті Києві, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Пункт 2 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 травня 2013 року № 694 "Про встановлення тарифів на послуги з користування майданчиками для платного паркування транспортних засобів, які надаються Комунальним підприємством "Київтранспарксервіс"", зареєстрованого у Головному управлінні юстиції у м. Києві 22 травня 2013 року за № 30/1022, викласти в такій редакції:

"2. Встановити Тарифи на послуги з користування спеціально обладнаними перехоплюючими майданчиками для платного паркування транспортних засобів, розташованими на просп. Академіка Глушкова, 5, просп. Миколи Бажана (з парного боку біля шляхопроводу станції метро "Осокорки"), які надаються Комунальним підприємством "Київтранспарксервіс", що додаються".

2. Назву Тарифів на послуги з користування спеціально обладнаним перехоплюючим майданчиком для платного паркування транспортних засобів, розташованого на просп. Академіка Глушкова, 5, які надаються Комунальним підприємством

"Київтранспарксервіс", встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 травня 2013 року № 694, зареєстрованим у Головному управлінні юстиції у м. Києві 13 серпня 2013 року за № 30/1022, викласти в такій редакції:

"Тарифи на послуги з користування спеціально обладнаними перехоплюючими майданчиками для платного паркування транспортних засобів, розташованими на просп. Академіка Глушкова, 5, просп. Миколи Бажана (з парного боку біля шляхопроводу станції метро "Осокорки"), які надаються Комунальним підприємством "Київтранспарксервіс".

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Костюка М. Д.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

ОГОЛОШЕННЯ

про намір передати в оренду об'єкти, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

ОРЕНДОДАВЕЦЬ — ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

№ п/п	Балансоутримувач (юридична адреса, контактний телефон)	Дані про об'єкт оренди						
		Характеристика	Місцезнаходження	Загальна площа, кв.м	Запропонована заявником мета використання приміщення	Строк оренди запропонований заявником	Орендна плата за 1 кв.м, грн.	Розмір місячної орендної плати, грн.
1	Київська міська клінічна лікарня № 6 (03680, Комарова Космонавта просп., 3, 4971116, 4831116)	1 поверх	просп. Комарова Космонавта, 3, к.13	41,00	Аптека, що реалізує готові ліки	Станом на 31.10.2013		
						2 роки 364 дні	81,95	3360,00

Термін прийняття заяв про оренду — 10 робочих днів з наступного дня після публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва.

Отримати довідкову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, каб. 524, телефони для довідок: 202-61-77, 202-61-76.

Комунальне підприємство "Радіостанція "Голос Києва"

інформує, що розцінки вартості однієї секунди ефірного часу для розміщення матеріалів передвиборної агітації в ефірі радіостанції становлять:

1,70 грн. без урахування ПДВ.

КОЛЬОРОПОДІЛ

Кольороподіл A2 (формат 660x560 мм)

01034, Київ, вул. Володимирська, 51-а,

репроцентр газети «Хрещатик».

repro.kreschatic.kiev.ua

Відповіді на сканворд

Х	Р	О	М		А	Н	Е	К	Д	О	Т
К	Р	И	М		Б	Р	А		А	У	В
	Е	Т	А	П		К	Р	Е	Н		С
		Щ	О	Р	С				Л	И	Ц
Б	А	Р		А	Д	Ю	Л	Ь	Т	Е	Р
	Т	И	Р	Л	О		А	Ф	Е	Р	А
Т	И	К		О	З	О	Н		Л	А	Н
	К	А	Й	М	А	Н			Ь		А

На виконання Закону України "Про вибори Президента України"

Редакція газети Київської міської ради "Хрещатик" повідомляє, що вартість одиниці друкованої площі (кв. см) для розміщення матеріалів передвиборчої агітації становить 11,50 гривень, без ПДВ.

ЗАЯВА про наміри

1. Замовник: ТОВ "КийБуд"
Поштова адреса: м. Київ, бульвар І. Лепсе, 7-В прим. 94
Генпроектувальник: ТОВ"Виробничо-технічна агенція"

2. Варіанти розташування будмайданчиків: можливий лише 1 варіант
Будівництво житлового будинку з офісними приміщеннями на бульварі Івана Лепсе, 7-г (літера "А") у Солом'янському районі м. Києва

3. Характеристика діяльності (об'єкта): будівництво двох 18-25-ти поверхових житлових секцій з офісними приміщеннями та дворівневим підземним паркінгом на 138 машин. За титульною назвою проєктований об'єкт не входить до "Переліку видів діяльності та об'єктів, що становлять підвищену екологічну небезпеку"
термін експлуатації: 100 р. і більше

4. Соціально-економічна необхідність планованої діяльності: забезпечення населення комфортним житлом, створення нових робочих місць (152 од.)

5. Потреба в ресурсах при будівництві і експлуатації:
- земельних: 0,5914 га згідно договору оренди земельної ділянки
- електро -газо -водопостачання: від міських мереж згідно з ТУ
- теплопостачання: від дахової автономної газової котельні потужністю 2,55 МВт
- трудових: будівництво згідно з штатним розкладом

6. Транспортне забезпечення (при будівництві й експлуатації).
На період будівництва — згідно з технологічними потребами, на період експлуатації — підземний паркінг на 138 машино-місць та 3 гостьові автостоянки на 17 машино-місць.

7. Екологічні та інші обмеження планованої діяльності за варіантами.
У проєкті будуть враховані екологічні, санітарно-гігієнічні, протипожежні, містобудівельні й територіальні обмеження згідно діючих нормативних документів.

8. Необхідна еколого-інженерна підготовка і захист території за варіантами.
Топографо-геодезичні, інженерно-геологічні та інші вишукування виконуються у необхідному обсязі.

9. Можливі впливи планованої діяльності (при будівництві й експлуатації):
- клімат і мікроклімат: вплив на клімат та мікроклімат незначний
- повітряне середовище: очікувані забруднення атмосферного повітря не перевищуватимуть 0,1 ГДКпр по всім забруднюючим речовинам
- водне середовище: водовідвід з території забудови виконується закритою системою з підключенням до існуючої дощової каналізації
- ґрунти: рідкий шар ґрунту відсутній
- рослинний і тваринний світ, заповідні об'єкти: знесення зелених насаджень згідно Акту обстеження зелених насаджень. Проектом передбачено благоустрій території згідно дендроплану
- навколишнє соціальне середовище (населення): Забезпечення населення комфортабельним житлом
- навколишнє техногенне середовище: проєктні рішення будуть відповідати будівельним вимогам і правилам

10. Відходи виробництва, можливість їх повторного використання, утилізації, знешкодження або безпечного захоронення.
Утворюються побутові відходи. Утилізація та знешкодження за окремими договорами

12. Участь громадськості: Відгуки та пропозиції стосовно будівництва надсилає за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 49-а, оф. 148 (тел. представника Замовника (050)443-43-51). Час ознайомлення — 2014 рік.

ЗАЯВА ПРО НАМІРИ

1. Інвестор-замовник: ТОВ "СБС-КОМ". Поштова адреса: 02660, вул. Електротехнічна, 45, м. Київ

2. Місце розташування майданчику будівництва: вул. Електротехнічна у Деснянському районі міста Києва

3. Характеристика діяльності об'єкта: науково-виробничий комплекс зі складськими приміщеннями та заводами реалізації власної продукції, розміщення офісних приміщень.
Технічні і технологічні дані: надання послуг оренди, виробництво продукції та її реалізація.

4. Соціально-економічна необхідність планованої діяльності: забезпечення офісними та складськими приміщеннями

5. Потреба в ресурсах при будівництві і експлуатації:
- земельних: на існуючих площах, в межах земельної ділянки
- енергетичних (паливо, електроенергія, тепло): електроенергія — 370 кВт, газ -20,6 м³/годину
- водних: для забезпечення санітарно-гігієнічних потреб працівників — 3,2 м³/добу.
- трудових: 194 чоловік

6. Транспортне забезпечення (при будівництві й експлуатації): Авто-мобільне перевезення вантажів існуючим власним автотранспортом

7. Можливі впливи планованої діяльності (при будівництві й експлуатації) на навколишнє середовище:
- клімат і мікроклімат: не впливає
- повітряне: впливає в межах дозволених рівнів.
- водне: впливає в межах дозволених рівнів
- ґрунт: не впливає
- рослинний і тваринний світ: не впливає
- навколишнє соціальне середовище (населення): Позитивний, створення нових робочих місць

8. Відходи виробництва і можливість їх повторного використання: відходи підлягають утилізації

9. Обсяг виконання ОВНС: згідно ДБН А.2.2-1-2003.

10. Участь громадськості: публікація заяви про наміри в ЗМІ. Пропозиції та зауваження приймаються за телефоном 515-75-00 на протязі місяця після опублікування Заяви в ЗМІ.

Інститут експериментальної патології, онкології і радіобіології ім. Р.Є. Кавецького НАН України

заявляє про намір передати в орендне користування на умовах типового договору оренди державного майна на строк до 31.12.2016 р., нежитлові приміщення. Загальна площа приміщень 699,7 кв.м. Вартість приміщень за незалежною оцінкою на 30.11.2013 р. 4451,16 грн/кв.м. Останній день прийому заяв — 10 робочий день після виходу цього оголошення. Довідки про умови оренди та перелік необхідних документів можна отримати за адресою: м. Київ, 03022, вул. Васильківська, буд. 45 або за тел. (044) 258-16-57.

Чоловік заплатив экс-дружині \$10 млн за прохання стати прибиральницею

Лондонський суд зобов’язав мільонера виплатити колишній дружині 6 мільйонів фунтів стерлінгів (10 мільйонів доларів) за пропозицію залишитися в будинку у якості економки.

Дружина мільонера, який надійшла пропозиція стати домогосподаркою, подала до суду, оскільки це було для неї "дуже принизливо". Під час слухання справи журналістам стали відомі наступні подробиці, повідомляє news-smi.ru.

Виявляється, пара одружилася в 1970-му році і благополучно прожила у шлюбі до 1990-го року, коли подружжя оформило розлучення. Проте, не дивлячись на розірвання шлюбу, після якого більшість пар перестають жити разом, чоловік і жінка не стали роз’їжджатися і продовжували мирно жити разом в одному будинку.

Але п’ять років тому ситуація кардинально змінилася. Річ у тім, що бізнесмен, котрий володіє нерухомістю в Лондоні, зустрів жінку, яка стала його коханкою. Впродовж деякого часу пара продовжувала зустрічатися на нейтральній території, проте пізніше заможний британець прийняв рішення про переїзд пасії разом з її 12-річною дочкою в його будинок.

Зробивши коханці таку пропозицію, чоловік не забув і про колишню дружину: він повідомив їй, що не варто поспішати з переїздом, оскільки вона може залишитися в будинку як економка. Така заява привела жінку в лють і спонукала подати позов проти заповзятливого мільонера, який володів 13 мільйонами фунтів стерлінгів (21 мільйон доларів).

"Чоловік привів в подружній будинок іншу жінку і її 12-річну дочку. Свій колишній дружині він сказав, що не має наміру її кидати і що вона може працювати його економкою. Їх свідокство про розірвання шлюбу є просто шматком паперу, оскільки вони продовжували жити в цивільному шлюбі", — відзначив суддя Бодей.

Таким чином рішення було ухвалене на користь экс-дружини мільонера: суд зобов’язав бізнесмена виплатити скривдженій ним жінці 6 мільйонів фунтів стерлінгів (10 мільйонів доларів). Як стало відомо британським журналістам, передача цієї суми відбулася 29 січня 2014 року.

Примітно, що напередодні суду відповідач погрожував колишній дружині "покінчити життя самогубством або оголошити голодовку", якщо вона не відмовиться від позову, а під час судового засідання широко дивувався, чому його экс-дружина поводить настільки агресивно

НОВІ ЖАРТИ ВІД КУМІВ

на 15-й і 45-й хвилині

кум Петро

кум Пребудя

КИЇВ
радіо
98 FM

ЗІГРІВАЄМО ПО-УКРАЇНСЬКИ

Ліцензія Національної Ради України з питань телебачення та радіомовлення НР № 1188-м від 12.11.2010 р.

Сканворд

м'яка тонка шкура	Х				жарт, дотеп						
	Р			частина України			настінний світильник			крик заблукавшого у лісі	
				релігійна пісня			казкова істота (міф.)			комаха, знищує посіви	
певна частина дистанції	Е				нахил корабля вбік				ріка у Франції		
									нота		
герой громадської війни на Україні (іст.)	Щ				точно виміряна кількість ліків	фортеця (сер.-віч. Азія)	верблюд				
						вільний козак — запорожець					
	А		морський рак								шкільна робота
			невеликий ресторан								подружня зрада
місце відпочинку худоби біля водопою	Т					літера кирилиці					шахрайство
	И		теорія ораторського мистецтва	льняна тканина			сполука з трьох атомів кисню, газ				
плазун родини алігаторів	К					поле, нива	позолочений дріт для гапування		колір обличчя (діал.)		тварина родини оленів

Склали Оксана БАРКІНА

Цей день в історії 26 лютого

1616 — інквізиція звільнила Галілео Галілея, який зрікся своїх поглядів, але нібито заявив: "Все ж таки вона обертається".

1719 — згідно з указом російського царя Петра I, у Санкт-Петербурзі засновано Кунсткамеру — перший музей в Росії.

1939 — у Москві розстріляні колишні комуністичні лідери радянської України Павло Петрович Постишев, перший секретар ЦК КП(б) України (1926-30 рр.), Станіслав Вікторович Косіор, генеральний секретар ЦК КП(б)У (1928-38), Влас Якович Чубар, голова Раднаркому України (1923-34 рр.). Всі вони були посмертно реабілітовані.

1951 — Конгрес США ратифікував 22-у поправку до Конституції, котра обмежувала тривалість перебування президента на своєму посту двома термінами.

1952 — прем'єр-міністр Уїнстон Черчилль оголосив, що Британія створила власну атомну бомбу.

1969 — Годда Меір стала першою жінкою на посту прем'єр-міністра Ізраїлю.

1991 — на семінарі Європейського центру ядерних досліджень (CERN, Швейцарія) англієць Тім Бернерс-Лі продемонстрував роботу першого веб-браузера.

Відповіді на сканворд на 7-й стор.

Прогноз погоди на 26 лютого 2014 року											
ранок			день			вечір					
	Температура	-2°C		Температура	+2°C		Температура	-2°C			
	Атм. тиск	756 мм рт. ст.		Атм. тиск	755 мм рт. ст.		Атм. тиск	755 мм рт. ст.			
	Вітер	3 м/с		Вітер	3 м/с		Вітер	2 м/с			
	Вологість повітря	65 %		Вологість повітря	58 %		Вологість повітря	73 %			



Засновник — Київська міська Рада
В. о. головного редактора Максим ФІЛІПОВ

Газета заснована 7 вересня 1990 року.
Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.
Свідокство серії KB №3620

01001, м. Київ-1, вул. Володимирська, 51-б
Телефон для довідок 502-34-37, факс: 235-01-93
Телефони рекламного відділу: 234-21-84, 502-34-60, факс: 235-61-48
Телефон відділу розповсюдження та реалізації: 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на "Хрещатик" обов'язкове.
Рубрики не рецензуються і не повертаються.
Матеріали зі знаком (P) під рубрикою "Конфлікт" друкуються на правах реклами.
Набір, верстка та кольороподіб: комп'ютерний центр газети "Хрещатик".
Віддруковано: "МЕТА-Поліграф", м. Київ, вул. Марко Вовчок, 12/14.

ГОРОСКОП на 26 лютого



ОВНИ, висока ймовірність конфліктних ситуацій, тримайте емоції під контролем, інакше посваритеся з людьми, від яких залежить успіх кар'єри, сімейне щастя. Не приймайте запалі важливі рішення.

ТЕЛЬЦІ, реальність повернеться до вас фортуни-ним боком саме завдяки друзям, давнім знайомим, які виступлять покровителями. Тож коли виникли труднощі, зверніться по-братськи за допомогою до приятелів — і вам її нададуть на вищому рівні.

БЛИЗНЯТА, події дня закликають до дисципліни й самоконтролю, вимагають чіткого виконання будь-яких правил і зобов'язань. Уникайте панібратства, спілкуйтеся офіційним тоном, тримайте дистанцію в ділових стосунках.

РАКИ, приборкайте емоції і керуйтеся прагматичними намірами, тільки ваші практичні пропозиції знайдуть відгук серед партнерського оточення. Будьте тактовними, урівноваженими, виступаючи перед широкою аудиторією, ви здатні завдяки яскравій харизмі зарекомендувати себе з найкращого боку.

ЛЕВИ, до ролі трудової коняки ви звичні, здатні тягти воза за кількох, однак за це слід еквівалентно платити, альтруїстичні жертви на службі протипоказані. Не бійтеся бути прагматиками, продемонструйте начальству свою цілеспрямованість, організованість.

ДІВИ, проженіть самоту, прямуйте туди, де весело та гамірно, спілкуйтеся, діліться досвідом, цікавою інформацією з оточенням, слух про ваші таланти та здібності автоматично рознесеться по білому світу завдяки балакучій публіці.

ТЕРЕЗИ, день кризовий, атмосфера вкрай наелектризована. Як мовиться, "ламати — не будувати", будьте практичними, організованими, цілеспрямованими у всьому. Реалістичний, обміркований високoproфесійний план позбавить вас від багатьох ускладнень — як нині, так і найближчим часом.

СКОРПІОНИ, успіх супроводжуватиме вас в ділових переговорах в невимушеній атмосфері. Говоріть конкретно по суті, правильно формулюйте думки, підбирайте потрібні слова. Гармонійно поєднуйте комунікабельність зі строгістю при спілкуванні з коханими, дітьми.

СТРІЛЬЦІ, якщо намітили зробити покупки, зачекайте, потім вони можуть не знадобитися ці придбаєте неякісну річ. Нині вам відведена роль атланта сімейного благополуччя, дбайте про побут, латайте дірки в психологічній аурі родини.

КОЗЕРОГИ, якщо не впевнені, не обганяйте! Жаданий успіх нині — то журавель у небі. Роблячи ставку на власну чарівність, ви опинитеся на узбіччі невдач, у стресовому стані. Реакція на різні інциденти вкрай хвороблива, що перетворить вас на заручника конфліктів з начальством, впливовими партнерами, представниками закону.

ВОДОЛІЇ, доводьте розпочаті раніше справи до логічного фіналу. Сокровенні плани краще визріватимуть у тиші самотності. Наодинці зручніше впоратися з повсякденними професійними та побутовими обов'язками. Проте не варто замикатися у чотирьох стінах.

РИБИ, ваше місце — на громадських теренах, як неформальний лідер ви на висоті, тож диктуйте свої умови (завбачливо все прорахували), натхнення поміжже на практицизм хоча й не принесе бажаного результату, чи бракуватиме грошей, не засмучуйтеся, дійте по гарячим слідам, згодом все компенсується

Астролог Любов ШЕХМАТОВА